habebat dicēs. nesciebā naturā mihi de cibo
prouidisse. **I**tem alius cum ferret aurū. p̄iecit
in mari dicens. **I**te pessime diuitie malo sub-
mergere vos. qz submergi a vobis. **I**te ad hoc
facit exēplū bragmānoz. de quibus b̄s Iero⁹
in p̄logo biblie mentionē facit. qui dicuntur
nudi sapientes. de quibus papias ait. q̄ brag-
māni sūt indie religiosam vitā ducētes in pla-
ga ozientali que ē versus paradysum. de qui-
bus dicit ī hystoria transmarina. q̄ sūt ppli ti-
midi habitātes in india de herbis et fructibus
viuentes. & aquā fluminis bibētes. sepatim a
suis vxozibus habitantes. et ad eas p̄ fluuium
venientes. nec cum eis coeuntes nisi semel in
anno tempe ad hoc certo. causa p̄lis. p̄creāde.
Vxozes autē si pepērint filios. postqz educati
fuerint. eos a se separāt. & relinquūt suis p̄ri-
bus. si feminas. eas apud se m̄res detinēt. **H**ii
nec hūt domos nec agros nec possessiōes nec
causas nec lites. quia nec hūt p̄priū. tot⁹ eoz
laboz ē vacādi dīne sapie & sūme. **V**n eoz sa-
pientiozē eligūt qz sibi dydascalū et regē cōsti-
tuūt. quē docentē de diuinis naturis & o mo-
ibus audiūt. & ei obediūt. **D**e quibus cū au-
diset alexander loqui. scripsit dandamo eozū
dydascalo. q̄ volebat eos honozare p̄pter suā
sapientiā. & q̄ ip̄e paratus erat eis dare quic-
quid ab eo petissent. inter alia autē que scripsit
ei dādā. scripsit hoc. **N**os nec guerras nec li-
tes habemus. qz nec possessiones nec p̄pria ha-
bemus. s; de terre gramimibus & radicibus &
fructibus cōiter accipimus. put indigemus ad
cibū. & aquā fluminū ad potū. quia supfluita-
tes non habemus. infirmitates nō habemus.
Nos bragmāni ait. simplicē & purā vitā duci-
mus. nihil volum⁹ h̄re p̄ nisi quātū n̄ra na-
tura exigit. oīa cum paciētia sustinem⁹. neces-
sariis ad vitā cōtenti sumus. & id iudicamus
necessariū. q̄ non est supfluū. hostes m̄terio-
res occisos habemus. vñ exteriorēs non time-
mus. corpa de foliis arboz opimus. de quoz
fructibus ea reficim⁹. lac comedim⁹. & aquā
de fluuiō bibimus laudes deo semp canimus.
& desideramus vitā futuri seculi. diuitias non
amamus. qz insatiabili sest eaz cupiditas. que
ad paupertatē solēt adducē nō possūt acquirē-
di finē facere. **E**t post multa hmōi ait danda-
mus. **R**ogamus te vt cū moriemur om̄s des
nobis imortalitatē qz sup om̄ia desideramus.
et tibi imp̄petuū seruiemus. **C**um autē rescrip-
sisset alerāder. **E**go cum sim mortalis hoc q̄
petitis quō vobis cōferre possum. rescripsit ei
dictus dādā. **T**u ergo cū sis mortalis q̄re-
tot mala faciēdo discurre. **Q**uidā dicūt quos-
dam istoꝝ vocari gimnosobistas et nudos sa-
pientes qui habitāt in speluncis in ptibus illis
nudi vacātes sūme p̄hie. **I**n gymnasiis sapiētie
vel sophie. **I**tem in libro de vita bragmānoz
legiē. q̄ cum alexāder magnus penetrasset in
terioza indie. & venisset ad filuā dādami re-
gis et didascalī bragmānoz. misit nūtiōs ad
eum. qui inueniētes eū iuxta fontē sub quōdam

arboze sup folia in pace quiescentē et meditan-
tem. dicunt ei q̄ alexander magnus humani
generis dñs miserat eos vt ei drent q̄ venirz
ad eum in pace. plura munera suscepturus. &
q̄ si nō veniret. capite plecti faceret cōtemp-
rorem. qui ait. iste solus dñs me⁹ est qui homici-
dia verat. & bella nō cōcitat. Alexander autē &
bella cōcitat & homicidia facit. moztur⁹ mu-
nera sua alii. pmittat. quia de eis non curo. qz
sūt inutilia. ego mozi nō timeo. s; si caput ab-
stulerit. animā afferre nō pōt. hec mine⁹ alex-
ander his et spondeat qui diuitias appetunt.
& mozi metuūt. ego autē nec quicqz eoz q̄ ad
ipm ptinent appeto. aut mozi timeo. Qd̄ cum
audisset alexander q̄ vllius eoz que sua erant
volebat eis aut indigebat. & q̄ ipse ad eū non
venirēt. quia nec suo nec suoz aliquo indige-
bat. s; ipse si eo indigeret ad eum veniret. exar-
sit ad eum videndū. Et latenter cū paucis iuit
ad eum & inueniēs eū vbi erat p̄sus. sedit ad pe-
des eius alexander. cui ait dandamus. quid tu
de nr̄is sollicitudinibus affectas. qz qd̄ vos cu-
pitis. nos nō curamus. qd̄ nos habem⁹ vobis
nō esse necessariū iudicatis. nos honzamus de-
um. amamus hoīes. negligimus aurū. moztēz
cōtemnimus. vos ecōtra timeris moztē. ho-
nozatis et appetitis auz & cōtemnitis deum.
Et post multa alia sequit̄. oīa possidem⁹ que-
cunqz nō cupimus. ferocissima pestis est cupi-
ditas que solet eos quos capit egenos efficere
dum fmē acquirēdi nō inuenit. s; magis quo
locupletata fuerit magis mendicat &c. & per
cōtrariū amor paupertatis quātomagis habet.
magis efficit locupletes.

Quarto ad amorē paupertatis mouē debet
ingens vtilitas incūctanter. pueniēs. paupertas
em reddit hoīez puriorē. p̄mptōzē. letiorē. qui-
etiorē. **P**rimo quidē paupertas reddit hoīez
puriorē. purgat em̄ sozdes mētis. Sic ait Gre-
ome. xx. secunde p̄is euang. Vbi loquens de
lazaro ait. Mala lazari purgavit inopia. & bo-
na lazari remuneravit felicitas p̄ntis vite illū
paupertas afflixit & crescit. istum abūdantia re-
muneravit & repulit &c. Sequit̄. Cum quos-
libet paupes nōnulla rēphēbilīa ppetrare cō-
spicitis. nolite desp̄icere. nolite desperare. quia
fortitā qd̄ supfluitas tenuissime p̄uitatis in-
nat. caminus paupertatis purgat. Sequit̄ eoz
vitā magistra paupertas cruciat. quousqz ad re-
ctitudinē pducit. Vnde paupertas dicit̄ formax
vel caminus. Ysa. xxxviii. Eligite. i. electum
& purū facite in camino paupertatis. Apo. i. Pe-
des filii hoīs. id est angeli qui tenebat figuraz
xp̄i erāt similes auricalco sic in camino ardēt
Pedes eius paupes sūt qui sūt in corpore mi-
stico p̄ntis ecclie inferiora mēbra & abiectōza
que in p̄nti paupertate purgant. Itē in vitis pa-
dixit sancta sinclerica. p̄fectū bonū est in hoc
mūdo nihil possidere. quia qui nihil possidet
tribulationē carnis h̄nt. s; mētis requiē tenēt.
sicut fortia vestimēta pedibus cōculcantur &
dealbant. sic fortis aīa p volūtariā paupertatem